

Uzasadnienie

do Uchwały nr VIII N.423.2014 Rady Miejskiej z dnia 02.10.2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2014r.

Dokonyje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60014 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 44 974,16 zł
2. W dziale 700 rozdział 70005 § 0770 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 142 562,11 zł
3. W dziale 750 rozdział 75095 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 787,43 zł
4. W dziale 750 rozdział 75095 § 6207 zwiększa się plan dochodów o kwotę 60 013,81 zł
5. W dziale 758 rozdział 75814 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 40 356,62 zł
6. W dziale 758 rozdział 75814 § 6330 zwiększa się plan dochodów o kwotę 51 297,97 zł
7. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 § 0750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 600,00 zł.
8. Na wniosek Dyrektora ZS w Mokrej Wsi w dziale 801 rozdział 80101 § 0750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 400,00 zł
9. Na wniosek Dyrektora ZS w Mokrej Wsi w dziale 801 rozdział 80101 § 0960 zwiększa się plan dochodów o kwotę 300,00 zł
10. W dziale 801 rozdział 80110 § 2007 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 772,46 zł
11. W dziale 801 rozdział 80110 § 6207 zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 000,00 zł
12. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80114 § 2310 zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 000,00 zł

Dokonyje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 940,84 zł na zadanie „Konserwacja drogi gminnej” (Fundusz sołecki Stasinów)
2. W dziale 600 rozdział 60016 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 437,91 zł na zadaniu „Odwodnienie rowów przy drogach gminnych” (Fundusz sołecki Dziecioty)
3. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 437,91 zł na zadanie „Budowa chodnika przy ul. Irysowej w Dzieciotach” (Fundusz sołecki Dziecioty)
4. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 940,84 zł na zadanie „Wykonanie podziału geodezyjnego pod drogę gminną” (Fundusz sołecki Stasinów)
5. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 920,00 zł na zadanie „Wykonanie projektu drogi z nawierzchnią asfaltową Wagan-Lipiny” (Fundusz sołecki Wagan).

6. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150 000,00 zł na zadanie "Przebudowa skrzyżowania ulicy Starowiejskiej i Aksamitnej wraz z budową chodnika na ulicy Starowiejskiej w Postoliskach"
7. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150 000,00 zł na zadanie "Budowa kanałów drenażowych w drogach gminnych ulic Zawilcowej, Piotra Sasina i Michała Wołodajewskiego w miejscowości Dzieńcioły Gmina Tłuszcz".
8. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł na zadanie "Budowa chodnika przy ulicy Lipowej, Wiśniowej w Jasienicy"
9. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na zadanie "Budowa chodnika przy ul. Mazowieckiej w Tłuszczu".
10. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zadanie "Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej- Jadwinin".
11. W dziale 600 rozdział 60016 na zadaniu „Opracowanie projektu technicznego budowy drogi w kierunku Tłuszcz- Krusze” wprowadza się następujące zmiany
 - w § 6300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 - w § 6610 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
12. W dziale 700 rozdział 70001 § 6210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zadanie "Dotacja celowa dla ZGKiM na budowę wodociągu w Jarzębiej Łące"
13. W dziale 700 rozdział 70001 § 6210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zadanie "Dotacja celowa dla ZGKiM na budowę sieci kanalizacyjnej"
14. W dziale 750 rozdział 75023 § 4480 zwiększa się plan wydatków o kwotę 34 629,00 zł
15. W dziale 750 rozdział 75023 § 4500 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 177,00 zł
16. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 700,00 zł
17. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 600,00 zł
18. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa celowa na bieżące zadania oświatowe) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 143 462,00 zł
19. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 § 3020 wprowadza się następujące zmiany:
 - dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł
 - dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł
 - dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 400,00 zł
 - dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 460,00 zł
 - dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 320,00 zł

- dla ZSP w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 896,00 zł

20.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 § 4010 wprowadza się następujące zmiany:

- dla SP w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 715,00 zł
- dla ZS w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 215,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 43 610,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 032,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 45 837,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 803,00 zł
- dla ZSP w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 560,00 zł

21.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 § 4040 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 272,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 386,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 502,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 361,00 zł
- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 926,00 zł
- dla ZSP w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 321,00 zł

22.Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 600,00 zł.

23.Na wniosek Dyrektora ZS w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł

24.Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł

25.Na wniosek Dyrektora SP w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80101 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 33 000,00 zł na zadanie „ Modernizacja stolarki okiennej w budynku ZS w Postoliskach”

26.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80103 § 3020 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 900,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 780,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,00 zł

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 480,00 zł
- dla ZSP w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł

27.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80103 § 4010 wprowadza się następujące zmiany:

- dla SP w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 163,00 zł
- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 820,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 720,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 300,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 088,00 zł
- dla ZSP w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 950,00 zł

28.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80103 § 4040 wprowadza się następujące zmiany:

- dla SP Tłuszcz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 128,00 zł
- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 265,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 452,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 647,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 335,00 zł
- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 199,00 zł
- dla ZSP w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 965,00 zł

29.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 § 3020 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZSP w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 900,00 zł

30.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 § 4010 wprowadza się następujące zmiany:

- dla Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 31 779,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 166,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 822,00 zł
- dla ZSP W Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 433,00 zł

31.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80104 § 4040 wprowadza się następujące zmiany:

- dla Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 068,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 275,00 zł
- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 157,00 zł
- dla ZSP W Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 940,00 zł

32.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80106 § 3020 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł

33.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80106 § 4010 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 184,00 zł

34.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80106 § 4040 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 464,00 zł

35.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 § 3020 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 730,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 740,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 380,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 200,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 580,00 zł

36.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 § 4010 wprowadza się następujące zmiany:

- dla SP w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 977,00 zł
- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 156,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 29 473,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 47 965,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 790,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 447,00 zł

37.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 § 4040 wprowadza się następujące zmiany:

- dla SP w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 482,00 zł

- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 611,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 941,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 215,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 559,00 zł
- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 202,00 zł

38.Na wniosek Dyrektora ZS w Mokrej Wsi w dziale 801 rozdział 80110 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł

39.Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 § 4217 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 772,46 zł na zadanie „Nasza siłownia szansą na aktywność mieszkańców”

40.Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 § 4219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 275,54 zł na zadanie „Nasza siłownia szansą na aktywność mieszkańców”

41.Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł na zadanie „Nasza siłownia szansą na aktywność mieszkańców”

42.Na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80110 § 6067 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł na zadanie „Nasza siłownia szansą na aktywność mieszkańców”

43.Na wniosek Dyrektora SP w Postoliskach w dziale 801 rozdział 80113 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł

44.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80114 § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 843,45 zł

45.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80114 § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 213,00 zł

46.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80114 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł

47.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80148 § 4010 wprowadza się następujące zmiany:

- dla SP w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 120,00
- dla ZS w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 715,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 569,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 814,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 504,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 013,00 zł

- dla ZSP w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 917,00 zł
- dla Przedszkola Samorządowego w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 142,00 zł

48. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80148 § 4040 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 152,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 713,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 110,00 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 248,00 zł
- dla ZSP w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 112,00 zł

49. Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80195 w ramach projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe- Moja przyszłość” dokonuje się następujących zmian:

- W § 4017 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 394,32 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,79 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 568,80 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,80 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 568,80 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 568,80 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 568,80 zł
- W § 4019 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 304,88 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,37 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 100,37 zł

- Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,37 zł
- Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 100,37 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,37 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 100,38 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,38 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 100,38 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,38 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 100,38 zł
- Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 100,38 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 100,38 zł
- W § 4117 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 264,46 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,27 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 97,26 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,26 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 97,26 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 97,26 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 97,26 zł
- W § 4119 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 223,14 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 17,17 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,17 zł

- Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 17,17 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,17 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 17,16 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,16 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 17,16 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,16 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 17,16 zł
- Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 17,16 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 17,16 zł
- W § 4127 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 181,22 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 13,94 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 13,94 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 13,94 zł
- W § 4129 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31,98 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł

- Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 2,46 zł
- Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 2,46 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 2,46 zł
- W § 4177 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 840,00 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 680,00 zł
 - Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 680,00 zł
 - Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 680,00 zł
- W § 4179 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 560,00 zł w tym dla:
 - Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu o kwotę 120,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Szkoła Podstawowa o kwotę 120,00 zł
 - Zespołu Szkół w Strykach- Gimnazjum o kwotę 120,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Szkoła Podstawowa o kwotę 120,00 zł
 - Zespołu Szkół w Jasienicy- Gimnazjum o kwotę 120,00 zł
 - Zespołu Szkół w Postoliskach- Szkoła Podstawowa o kwotę 120,00 zł

- Zespołu Szkół w Postoliskach- Gimnazjum o kwotę 120,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Szkoła Podstawowa o kwotę 120,00 zł
- Zespołu Szkół w Mokrej Wsi- Gimnazjum o kwotę 120,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Szkoła Podstawowa o kwotę 120,00 zł
- Zespołu Szkół w Miąsem- Gimnazjum o kwotę 120,00 zł
- Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kozłach- Szkoła Podstawowa o kwotę 120,00 zł
- Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Tłuszczu o kwotę 120,00 zł

50.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 854 rozdział 85401 § 3020 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 120,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 220,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł

51.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 854 rozdział 85401 § 4010 wprowadza się następujące zmiany:

- dla SP w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 764,00 zł
- dla ZS w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 730,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 204,00 zł
- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 465,00 zł

52.Na wniosek Dyrektora ZOPO w Tłuszczu w dziale 854 rozdział 85401 § 4040 wprowadza się następujące zmiany:

- dla ZS w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 179,00 zł
- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 254,00 zł
- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 431,00 zł
- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 221,00 zł

53.W dziale 900 rozdział 90001 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200 000,00 zł na zadanie "Budowa kanalizacji w ul. Wąskiej i Nowosadowej w Tłuszczu"

54.W dziale 900 rozdział 90001 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150 000,00 zł na zadanie "Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Poprzecznej w Tłuszczu".

55.W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł

56.W dziale 900 rozdział 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 600,00 zł

- 57.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23 562,11 zł na zadanie "Założenie oświetlenia ulicznego zaczynając od nr 1- Rudniki".
- 58.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł na zadanie " Budowa oświetlenia ul. Wrzosowa, Stokrotki w Tłuszczu"
- 59.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 75 000,00 zł na zadanie "Budowa oświetlenia ul. Kacza, Parkowa, Wesoła, Okopowa, Wołomińska w Jasienicy".
- 60.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zadanie "Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogowego we wsi Rysie"
- 61.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zadanie "Projekt oświetlenia ulicznego w Wólce Kozłowskiej"
- 62.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na zadanie "Budowa oświetlenia ulicznego we Franciszkanie"
- 63.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł na zadanie "Budowa oświetlenia ulicznego w Szczepanku"
- 64.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na zadanie "Projekt oświetlenia w Miejscowości Chrzęsne"
- 65.W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Projekt oświetlenia ulicznego w Wólce Kozłowskiej”
- 66.W dziale 900 rozdział 90095 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 800,00 zł
- 67.W dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35 000,00 zł na zadanie "Budowa placu zabaw przy osiedle Klonowa w Tłuszczu"
- 68.W dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na zadanie "Budowa placu zabaw przy osiedle Słoneczna w Tłuszczu"
- 69.W dziale 900 rozdział 90095 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na zadanie "Modernizacja ogródka Jordanowskiego w Tłuszczu".
- 70.W dziale 900 rozdział 90095 § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 920,00 zł na zadanie „Zakup stołu do tenisa stołowego zewnętrznego” (Fundusz sołecki Wagan)
- 71.W dziale 921 rozdział 92109 § 2800 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 250,00 zł na zadanie „Remont instrumentów dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej” (dotacja celowa)
- 72.W dziale 921 rozdział 92109 § 2800 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 250,00 zł na zadanie „Zakup przenośnego nagłośnienia” (dotacja celowa)
- 73.W dziale 921 rozdział 92109 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł na zadanie "Zakup materiałów budowlanych i wykonanie prac budowlanych związanych z budową budynku WDK".

74.W dziale 921 rozdział 92109 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zadanie "Zakup materiałów budowlanych i wykonanie prac budowlanych związanych z budową budynku WDK".

75.W dziale 926 rozdział 92695 § 6059 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 132 589,00 zł na zadanie „Budowa wielofunkcyjnego boiska w Mokrej Wsi”

Załączniki 3,4,5,6,7 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania.